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入札会入札会入札会入札会にににに外部外部外部外部ＮＥＴＮＥＴＮＥＴＮＥＴがががが接続接続接続接続＆＆＆＆４４４４月中出品手数料無料月中出品手数料無料月中出品手数料無料月中出品手数料無料 －－－－４４４４月月月月５５５５日日日日（（（（火火火火））））からからからからＡＩＡＩＡＩＡＩ----ＮＥＴＮＥＴＮＥＴＮＥＴ入札入札入札入札・・・・アイオークアイオークアイオークアイオーク・・・・オートサーバーオートサーバーオートサーバーオートサーバーがががが接続接続接続接続－－－－                                                                                                                                                                                                この度の東日本大震災により、被災された皆様に心よりお見舞い申上げます。 この度の震災により、東北地方では生活必需品となっている自動車の被害も膨大なものとなっております。アライオートオークション仙台会場においても、災害の影響から会場セリ機を使ったオークションの休催を余儀なくされておりますが、このような中、我々が会員様や被災された方々のお役に立てる事は、中古車供給の場をご提供させて頂き、一台でも多くの車両を地域に供給する事であると考え、急遽３月２９日３０日の２日間において、入札会を実施させて頂きました。結果は出品台数２０１台・成約率６１％となり、ご参加頂きました会員の皆様には深く御礼申上げます。 また、４月５日（火）の入札会からは、ＡＩ－ＮＥＴ入札・アイオーク・オートサーバーからの外部ＮＥＴ入札も可能となり、災害復旧などでご来場が難しい会員様にもご参加頂く事が可能となりました。更に出品の受け入れ態勢も震災以前同様に整備を整えましたので、圏外の会員様からも、東北地方の方が必要としている車両を 1 台でも多くご出品頂ければと考えております。４月中は出品料も無料としており、在庫車両がございましたら是非ご出品下さい。詳細については以下の入札会概要をご参照下さい。 入札会実施要綱入札会実施要綱入札会実施要綱入札会実施要綱    開催場所 アライオートオークション仙台 運営規約 1.アライオートオークション規約に準ずる    ２．入札方式とする。（来場・ＦＡＸ・ＮＥＴいずれかの方法で参加） ３．全車指定価格からの売切り（最低入札価格は売切り指定価格ﾌﾟﾗｽ３，０００円） ４．入札受付は、アライ正会員・準会員・限定会員・リミテッド会員・ＡＩ―ＮＥＴ入札会員・外部落札会員が対象 ５．入札受付時間 毎週火曜日１０時～１５時（ＮＥＴ入札は月曜日ＰＭ１２時～火曜日１５時） ※但し、同額の場合、来場入札を優先とする。どちらも来場だった場合は入札用紙が早い方を優先とする。     開票は入札会当日の１６時～ ６．全車入金後搬出 入金先：弊社指定口座（三井住友銀行 中央支店 当座 0685200） 落札車両の搬出 火曜日（１６時結果発表～１８時）・水曜日～土曜日（９時～１７時）・月曜日（９時～１７時） ７．参加費用 車種 全車統一    （（（（４４４４月中月中月中月中はははは出出出出品手数料無料品手数料無料品手数料無料品手数料無料）））） 出品料５，０００円 ・ 成約料５，０００円 ・ 落札料８，０００円 ・ ＡＩ－ＮＥＴ落札料８，０００+３，０００円     ＡＩ－ＮＥＴ入札料 １００円 ※ＡＩ－ＮＥＴからの出品車スタート金額（売切金額）の訂正不可 ８・外部接続先   ＡＩ-Ｎｅｔ入札・アイオーク・オートサーバー･ＪＵ入札ネット（＊ＪＵ入札ネットは予定となります） ９．クレーム期間 通常通り    １０．ＡＡ在庫出品・落札 通常通り可能  ～出品の流れ～ 出品受付：毎週水曜日～土曜日９時～１７時 月曜日９時～１２時 現車持込による出品エントリー⇒⇒⇒⇒アライＡＡ規定にて検査・画像撮影⇒⇒⇒⇒情報が整い次第会場より出品明細を出品店様へＦＡＸ⇒⇒⇒⇒出品店様による設定確認⇒⇒⇒⇒指定価格の売切り方式にて入札実施（出品車リストには、最低希望価格を表示し、最低希望価格プラス３，０００円が最低入札価格となる）⇒⇒⇒⇒開票後仮計算書ＦＡＸ⇒⇒⇒⇒翌日に本計算書ＦＡＸ ※書類規定は通常通り  ～落札の流れ～ 出品車リストに最低希望価格を表示してあるので、入札用紙（一覧表）に必要事項を記入し申込み⇒開票後仮計算書ＦＡＸ⇒翌日に本計算書ＦＡＸ⇒支払い（毎週月曜日までに当社指定口座へ振込み又は現金払い）⇒落札車両の搬出 ※入札用紙への記入項目が不明瞭な場合は無効となる場合有り、また二重投票の場合は価格が高い方を優先 ※入札は１，０００円単位（但し、最低入札価格は売切り指定価格プラス３，０００円）ＮＥＴ入札も同様 
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■■■■おおおお問合問合問合問合せせせせ先先先先   東京支社 担当：出縄 角谷 東京都港区東新橋 1-1-21 今朝ﾋﾞﾙ 3F 電話番号：03-6274-5361 FAX：03-6274-3107 

    URL：http://www.araiaa.jp  以上 


